
Fält
Resultat, individuellt: Dam

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalt
Plac. Namn Förening Klass Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng
1 Linda Svensson Råsbo Psk Fält dam 5 4 6 6 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 16 6 5 6 4 6 1 59 40 16 s
2 Monica Hjertqvist Råsbo Psk Fält dam 6 4 6 6 6 4 6 2 6 6 5 4 6 3 19 5 5 5 3 5 1 56 38 19 s Särskj.
3 Maria Prandl-Norrgård Salems Pk Fält dam 6 4 5 5 6 4 6 2 5 5 6 5 4 2 14 6 5 6 4 6 1 56 37 14 s Särskj.
4 Anna Karlsson Salems Pk Fält dam 6 4 6 6 6 4 6 2 4 4 6 5 6 3 19 5 4 6 4 5 1 56 37 19 s Särskj.
5 Liselott Såmark Stockholmspolisens skf Fält dam 6 4 6 6 6 4 3 2 6 6 6 5 6 3 21 6 5 6 4 5 1 56 40 21 s Särskj.
6 Maria Öberg Bodens Ssk Fält dam 6 4 6 6 6 4 6 2 4 4 6 5 5 3 16 5 4 6 4 6 1 56 37 16 s Särskj.
7 Lena Lindgren Västerås Pistolskyttar Fält dam 6 4 4 4 6 4 5 2 5 5 6 5 6 3 24 6 5 6 4 5 1 55 37 24 b
8 Kristina Andersson Lidköpings Pf Fält dam 6 4 4 4 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 14 3 3 6 4 6 1 55 36 14 b
9 Maria Nilsson Bodens Ssk Fält dam 5 4 6 6 5 4 6 2 4 4 5 4 5 3 16 6 5 5 4 6 1 53 37 16 b
10 Veronica Ferdén Luleå Pk Fält dam 5 4 5 5 6 4 6 2 6 6 6 5 4 2 15 4 3 6 4 5 1 53 36 15 b
11 Maria Claesson Eksjö skyttegille Fält dam 6 4 5 5 6 4 3 2 6 6 5 4 6 3 18 4 4 5 4 6 1 52 37 18 b
12 Maria Erngrund Johannishus Psk Fält dam 6 4 4 4 5 3 5 2 6 6 6 5 5 3 11 5 5 5 4 5 1 52 37 11 b
13 Mona Rundqvist Lidköpings Pf Fält dam 4 3 6 6 6 4 4 2 6 6 5 4 6 3 20 3 3 6 4 6 1 52 36 20 b
14 Ulrika Hammarström Umeå Pk Fält dam 6 4 5 5 6 4 4 1 6 6 6 5 4 3 9 6 5 3 3 5 1 51 37 9
15 Monica Brunkvist Södertälje Pk Fält dam 6 4 5 5 5 4 6 2 4 4 5 4 5 3 17 5 4 4 4 6 1 51 35 17
16 Jenny Thomsson Johannishus Psk Fält dam 6 4 5 5 3 2 6 2 5 5 6 5 5 3 15 6 5 5 3 4 1 51 35 15
17 Ann-Kristin Jansson Håtuna P&Ssk Fält dam 6 4 5 5 6 4 4 2 5 5 5 4 4 3 10 5 4 6 4 4 1 50 36 10
18 Linda Gåård Trollhättans Pk Fält dam 6 4 5 5 6 4 5 2 5 5 6 5 3 2 8 3 3 6 4 5 1 50 35 8
19 Jenny Rosèn Össeby Pistolkamrater Fält dam 6 4 3 3 4 4 5 2 6 6 5 5 4 3 15 6 5 6 4 4 1 49 37 15
20 Lilian  Holmqvist Norsjö Psk Fält dam 6 4 5 5 4 3 5 2 5 5 3 3 3 3 8 5 4 6 4 6 1 48 34 8
21 Lena Sjögren Borlänge Psk Fält dam 4 3 5 5 6 4 5 2 3 3 3 3 6 3 17 6 5 6 4 4 1 48 33 17
22 Lena Kröckel Salems Pk Fält dam 4 3 5 5 4 3 5 2 3 3 5 4 6 3 16 6 5 5 4 5 1 48 33 16
23 Amie Blomér Örebro Pssk Fält dam 6 3 4 4 4 2 6 2 5 5 4 4 5 3 15 5 5 5 4 4 1 48 33 15
24 Elisabet Magnusson Örebro Pssk Fält dam 6 4 3 3 3 3 4 2 6 6 4 4 5 3 17 5 4 5 3 5 1 46 33 17
25 Kristina Nilsson Sjöormens Pk Fält dam 5 4 3 3 6 4 4 2 6 6 5 4 6 3 14 6 5 1 1 4 1 46 33 14
26 Sandra Hällström Råsbo Psk Fält dam 4 4 3 3 3 2 5 2 6 6 5 4 3 2 7 4 4 6 4 6 1 45 32 7
27 Madde Siitari Älvdalen Pk Fält dam 5 3 5 5 4 3 3 2 6 6 5 5 5 3 20 3 2 3 3 5 1 44 33 20
28 Eva Berndtson Kristianstads Pk Fält dam 3 3 5 5 5 4 5 2 0 0 5 4 6 3 19 5 4 6 4 4 1 44 30 19
29 Anna Nilsson Forsa Pk Fält dam 2 2 6 6 5 4 5 2 5 5 6 5 3 2 8 2 2 5 4 4 1 43 33 8
30 Marika Forsling Vännäs Psk Fält dam 4 2 5 5 3 2 6 2 5 5 4 4 4 2 10 4 4 4 3 3 1 42 30 10
31 Birgitta Karlsson Norsjö Psk Fält dam 4 3 4 4 6 4 1 1 6 6 3 2 5 3 19 3 3 4 4 5 1 41 31 19
32 Magdalena Pijewska Bodens Ssk Fält dam 4 3 5 5 4 3 2 2 5 5 4 4 5 3 17 4 3 4 3 3 1 40 32 17
33 Sandra Augustsson Eslövs skg pk Fält dam 4 4 6 6 4 2 3 2 4 4 5 5 1 1 5 5 4 4 3 4 1 40 32 5
34 Ulla-Britt Fransson Luleå Pk Fält dam 5 4 3 3 6 4 5 2 1 1 4 4 5 3 15 4 3 3 2 3 1 39 27 15
35 Eva Klint Luleå Pk Fält dam 2 2 4 4 6 4 2 1 2 2 3 2 4 3 8 4 3 4 3 5 1 36 25 8
36 Rita Solberg Bengtsfors Psk Fält dam 2 2 5 5 6 4 4 2 3 3 2 2 0 0 0 3 2 4 2 6 1 35 23 0
37 Ann-Catrine Assarsjö Borås Pistolskyttar Fält dam 1 1 3 3 4 2 0 0 5 5 2 1 2 2 4 4 3 3 3 3 1 27 21 4



Fält
Resultat, individuellt: Juniorer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalt
Plac. Namn Förening Klass Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng
1 Pontus Schmidt Örebro Pssk Fält junior 5 3 6 6 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 19 4 3 5 4 6 1 56 37 19 s Särskj.
2 David Svensson Härryda Pss Fält junior 6 4 6 6 6 4 5 2 6 6 6 5 5 3 9 5 5 6 4 5 1 56 40 9 s Särskj.
3 Oskar Ekblad Härryda Pss Fält junior 6 4 6 6 6 4 5 2 6 6 5 4 6 3 13 6 5 5 4 5 1 56 39 13 s Särskj.
4 Oskar Björn Stockholmspolisens skf Fält junior 4 3 6 6 6 4 6 2 4 4 6 5 6 3 14 6 5 6 4 5 1 55 37 14
5 Thomas Friberg Saabs Pk Fält junior 6 4 6 6 6 4 3 2 5 5 4 4 5 3 14 6 5 6 4 5 1 52 38 14
6 Cecilia Pohl Grovskyttarna Fält junior 6 4 5 5 5 4 5 2 6 6 5 4 5 3 11 5 5 3 2 5 1 50 36 11
7 Rebecka Parkkila Grovskyttarna Fält junior 6 4 4 4 4 3 4 2 5 5 4 4 1 1 1 4 3 3 2 4 1 39 29 1
8 Morgan Örtlund Gagnef-Mockfjärds Pk Fält junior 1 1 3 3 5 4 4 1 3 3 4 3 3 3 9 5 4 5 3 5 1 38 26 9
9 Ida Backlund Vännäs Psk Fält junior 3 3 4 4 6 4 3 2 5 5 5 4 3 2 5 1 1 4 3 2 1 36 29 5
10 Mattias Erks Gagnef-Mockfjärds Pk Fält junior 4 3 1 1 2 1 5 2 6 6 2 2 4 3 13 3 3 2 2 3 1 32 24 13
11 Mattias Gunnarsson Ramsjö Skf Fält junior 0 0 0

0 0 0
0 0 0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalt
Plac Förening Stnr Namn Klass Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng
1 Råsbo Psk Lag 1 LAGRESULTAT Fält dam 11 8 12 12 12 8 12 4 12 12 11 9 12 6 35 11 10 11 7 11 2 115 78 35

Råsbo Psk Lag 1 5 Linda Svensson Fält dam 5 4 6 6 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 16 6 5 6 4 6 1 59 40 16
Råsbo Psk Lag 1 9 Monica Hjertqvist Fält dam 6 4 6 6 6 4 6 2 6 6 5 4 6 3 19 5 5 5 3 5 1 56 38 19

2 Salems Pk Lag 1 LAGRESULTAT Fält dam 12 8 11 11 12 8 12 4 9 9 12 10 10 5 33 11 9 12 8 11 2 112 74 33
Salems Pk Lag 1 1 Anna Karlsson Fält dam 6 4 6 6 6 4 6 2 4 4 6 5 6 3 19 5 4 6 4 5 1 56 37 19
Salems Pk Lag 1 17 Maria Prandl-Norrgård Fält dam 6 4 5 5 6 4 6 2 5 5 6 5 4 2 14 6 5 6 4 6 1 56 37 14

3 Bodens Ssk Lag 1 LAGRESULTAT Fält dam 11 8 12 12 11 8 12 4 8 8 11 9 10 6 32 11 9 11 8 12 2 109 74 32
Bodens Ssk Lag 1 18 Maria Nilsson Fält dam 5 4 6 6 5 4 6 2 4 4 5 4 5 3 16 6 5 5 4 6 1 53 37 16
Bodens Ssk Lag 1 34 Maria Öberg Fält dam 6 4 6 6 6 4 6 2 4 4 6 5 5 3 16 5 4 6 4 6 1 56 37 16

4 Lidköpings Pf Lag 1 LAGRESULTAT Fält dam 10 7 10 10 12 8 10 4 12 12 11 9 12 6 34 6 6 12 8 12 2 107 72 34
Lidköpings Pf Lag 1 14 Kristina Andersson Fält dam 6 4 4 4 6 4 6 2 6 6 6 5 6 3 14 3 3 6 4 6 1 55 36 14
Lidköpings Pf Lag 1 19 Mona Rundqvist Fält dam 4 3 6 6 6 4 4 2 6 6 5 4 6 3 20 3 3 6 4 6 1 52 36 20

5 Johannishus Psk Lag 1 LAGRESULTAT Fält dam 12 8 9 9 8 5 11 4 11 11 12 10 10 6 26 11 10 10 7 9 2 103 72 26
Johannishus Psk Lag 1 21 Jenny Thomsson Fält dam 6 4 5 5 3 2 6 2 5 5 6 5 5 3 15 6 5 5 3 4 1 51 35 15
Johannishus Psk Lag 1 31 Maria Erngrund Fält dam 6 4 4 4 5 3 5 2 6 6 6 5 5 3 11 5 5 5 4 5 1 52 37 11

6 Örebro Pssk Lag 1 LAGRESULTAT Fält dam 12 7 7 7 7 5 10 4 11 11 8 8 10 6 32 10 9 10 7 9 2 94 66 32
Örebro Pssk Lag 1 11 Amie Blomér Fält dam 6 3 4 4 4 2 6 2 5 5 4 4 5 3 15 5 5 5 4 4 1 48 33 15
Örebro Pssk Lag 1 13 Elisabet Magnusson Fält dam 6 4 3 3 3 3 4 2 6 6 4 4 5 3 17 5 4 5 3 5 1 46 33 17

7 Luleå Pk Lag 1 LAGRESULTAT Fält dam 10 8 8 8 12 8 11 4 7 7 10 9 9 5 30 8 6 9 6 8 2 92 63 30
Luleå Pk Lag 1 28 Veronika Ferdén Fält dam 5 4 5 5 6 4 6 2 6 6 6 5 4 2 15 4 3 6 4 5 1 53 36 15
Luleå Pk Lag 1 27 Ulla-Britt Fransson Fält dam 5 4 3 3 6 4 5 2 1 1 4 4 5 3 15 4 3 3 2 3 1 39 27 15

8 Norsjö Psk Lag 1 LAGRESULTAT Fält dam 10 7 9 9 10 7 6 3 11 11 6 5 8 6 27 8 7 10 8 11 2 89 65 27
Norsjö Psk Lag 1 12 Birgitta Karlsson Fält dam 4 3 4 4 6 4 1 1 6 6 3 2 5 3 19 3 3 4 4 5 1 41 31 19
Norsjö Psk Lag 1 16 Lilian  Holmqvist Fält dam 6 4 5 5 4 3 5 2 5 5 3 3 3 3 8 5 4 6 4 6 1 48 34 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalt
Plac Förening Stnr Namn Klass Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Träff Tavl. Poäng
1 Härryda Pss Lag 1 LAGRESULTAT Fält junior 12 8 12 12 12 8 10 4 12 12 11 9 11 6 22 11 10 11 8 10 2 112 79 22

Härryda Pss Lag 1 41 David Svensson Fält junior 6 4 6 6 6 4 5 2 6 6 6 5 5 3 9 5 5 6 4 5 1 56 40 9
Härryda Pss Lag 1 47 Oskar Ekblad Fält junior 6 4 6 6 6 4 5 2 6 6 5 4 6 3 13 6 5 5 4 5 1 56 39 13

2 Grovskyttarna Lag 1 LAGRESULTAT Fält junior 12 8 9 9 9 7 9 4 11 11 9 8 6 4 12 9 8 6 4 9 2 89 65 12
Grovskyttarna Lag 1 37 Cecilia Pohl Fält junior 6 4 5 5 5 4 5 2 6 6 5 4 5 3 11 5 5 3 2 5 1 50 36 11
Grovskyttarna Lag 1 39 Rebecka Parkkila Fält junior 6 4 4 4 4 3 4 2 5 5 4 4 1 1 1 4 3 3 2 4 1 39 29 1

3 Gagnef-Mockfjärds Pk Lag 1 LAGRESULTAT Fält junior 5 4 4 4 7 5 9 3 9 9 6 5 7 6 22 8 7 7 5 8 2 70 50 22
Gagnef-Mockfjärds Pk Lag 1 43 Mattias Erks Fält junior 4 3 1 1 2 1 5 2 6 6 2 2 4 3 13 3 3 2 2 3 1 32 24 13
Gagnef-Mockfjärds Pk Lag 1 45 Morgan Örtlund Fält junior 1 1 3 3 5 4 4 1 3 3 4 3 3 3 9 5 4 5 3 5 1 38 26 9
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